DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABUSO SEXUAL
INTRAFAMILIAR CONTRA PESSOAS IDOSAS NA PERSPECTIVA DA ABORDAGEM
CARTOGRÁFICA: UMA REVISÃO DA LITERATURA. de autoria de HELENO PEREIRA
NUNES, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102410

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102410